
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k objednávce číslo 36373/2023-5810/158

NÁKUPNÍ KOŠ

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s
....% DPH -

výše DPH

Objednací

kódv
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechnv
objednací kódv

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství
dle MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

Poznámka

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba
se spirálou na delší straně, perforované listy
pro založení do pořadače, počet listů min. 80,
gramáž min. 70s/m2

ks 1 ks 18203 812 0 104 630 000 561 5 5

32 Záznamní kniha - kus
Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
deskv

ks 1 ks 16303 812 0 104 630 000 725 10 10

35 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
deskv

ks 1 ks 16318 812 0 104 630 000 718 20 20

41 Blok poznámkový - kus
Formát A4, linkovanný poznámkový blok
lepený na kratší straně, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 16104 812 0 104 630 000 617 10 10

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika
na delší straně, plastové desky, obsah desek
min. 100 listů

ks 1 ks 16409 812 0 104 630 000 732 2 2

50
Vložka do charis bloku - sada 100
listů

Formát A5, linkovaný, min. 100 listů,
požaduji kompatibilitu s položkou 49

ks 1 sada 16255 812 0 120 000 147 124 10 10

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy vjednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada 16020 812 0 104 610 000 868 20 20

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev
po 100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm,
min. 100 listů, různé barvy - možnost výběru
min. ze 4 různých barev

ks 1 sada 15886 812 0 104 610 000 868 50 50

55
SamoleDící záložkv - sada 5 barev do

25 listech

Samolepící neonové proužky typu "Z",
vhodné ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě
min. 5 barev, min. 25 záložek každé barvy,
rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada 16039 812 0 299 273 503 516 20 20

85 Samolepící etiketv - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 74 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový
tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na
archu 8 etiket, v balení max 100 archů

ks 100 archů 15687 812 0 299 273 503 439 200 2

87 Samolepící etiketv - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový
tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na
archu 24 etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů 15821 812 0 299 273 503 439 300 3

129 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min.
100 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez
skládání, balení max.250 ks

ks 250 ks 15581 812 0 104 630 000 648 1000 4

131 Taška B4 - kus

Taška samolepící s křížovým dnem, formát
B4, papír min. 130 g/m2, barva bílá, světle
šedá, nebo hnědá, možnost vložit formát A4,
balení max.250 ks

ks 250 ks 15570 812 0 299 273 503 530 500 2

135 Otvírač dopisů - kus
Nerezavějící ocel, plastová rukojeť, délka
min. 230 mm

ks 1 ks 30807 812 0 104 620 000 715 10 10

154 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 40-45 mm, materiál
karton, kroužek průměr 25-30 mm,
dvoukroužková mechanika, min.3 barvy

ks 1 ks 20201 812 0 118 717 210 013 30 30

157 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20-
25 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 20169 812 0 118 717 220 012 20 20

158 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15-
20 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 22270 812 0 118 717 220 012 30 30

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k objednávce číslo 36373/2023-5810/158

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 rozšířený s multiperforací na
delší straně, max rozměr 230x310 mm,
tloušťka 100 mikronů, pro min. 50 listů
papíru, max. 100 ks v balení

ks 50 ks 21140 812 0 118 718 500 016 100 2

186 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L" tuhý. Formát
A5, tloušťka min. 150 mikronů, PVC, max.
100 ks v balení

ks 100 ks 21052 812 0 299 273 503 701 100 1

188 Deskv s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A4, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks 22220 812 0 299 273 503 383 30 30

189 Deskv s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A5, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
variantv

ks 1 ks 22211 812 0 299 273 503 376 50 50

214 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4, materiál plast, přední
strana průhledná, klip, pro neděrované
dokumenty, na min. 60 listů, min. 3 barevné
variantv, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 20489 812 0 104 610 000 983 50 50

232 Kuličkové Dero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená
barva

ks 1 ks 43299 812 0 104 620 000 520 50 50

zelená

234 Kuličkové Dero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný
stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7
mm, barva min. modrá, černá a červená
včetně náplně

ks 1 ks 43330 812 0 104 620 000 520 20 20

modrá

235 Náplň Dro kuličkové Dero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá,
černá a červená, hrot 0,7 mm, max. 10 ks v
balení, k položce 234

ks 1 ks 44387 812 0 104 610 001 311 50 50
modrá

236 Kuličkové Dero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus,
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá,
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 43279 812 0 104 620 000 520 50 50
modrá

237 Náplně Dro kuličkové Dero - kus
Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5
mm, max. 10 ks v balení, k položce 236

ks 1 ks 44365 812 0 104 610 001 311 50 50 modrá

240 Náplň Dro roller - kus
Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy
k položce 239

ks 3 ks 44371 812 0 104 610 001 311 30 10 zelená

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a
stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva
stejnájako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnostpřepisu, min. 8 různých
barev

ks 1 ks 43331 812 0 104 620 000 520 20 20

modrá

242 Náplň Dro roller- kus
Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy
k položce 241

ks 3 ks 44374 812 0 104 610 001 311 30 10 modrá

245 Popisovač - kus

Jednorázový s jemným kovovým hrotem s
kuličkou, šířka stopy 0,3 mm, uzavíratelné
víčko, barva min.modrá, černá, červená a
zelená

ks 1 ks 40201 812 0 104 620 000 520 10 10

254 ZvÝrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných
řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm

ks 1 sada 40310 812 0 104 610 000 907 50 50

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 sada 40448 812 0 118 741 200 048 20 20

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoustna
lihové bázi, černý

ks 1 ks 40076 812 0 299 273 503 453 30 30

290 Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a
sumotvDem

ks 1 ks 42485 812 0 104 620 000 722 50 50

292 Tuhv do mikrotužkv 0,5 H - sada
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti H, min. 12
tuh v sadě

ks 1 sada 44215 812 0 104 610 000 921 50 50

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy
HB průměr 2 mm

ks 1 ks 43051 812 0 104 620 000 690 10 10

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm,
min. 12 tuh v sadě

ks 1 sada 44220 812 0 099 621 122 011 10 10

299 Tužka s prvží - R - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost B ks 12 ks 42427 812 0 299 273 503 655 48 4

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k objednávce číslo 36373/2023-5810/158

312 Jednorázový opravný stroiek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou,
snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře
stopv 4 - 5 mm, návin min.8 m

ks 1 ks 44682 812 0 118 720 000 085 30 30

321 LeDící tvčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g,
k výrobku je požadováno dodání
produktového listu

ks 1 ks 31123 812 0 104 610 001 272 20 20

328 LeDící Ďáska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, šířka 18-20 mm, délka
min. 30 m, transparentní, vhodná pro
zalepování, fixaci předmětů, průhledná,
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost,

ks 1 ks 31013 812 0 299 273 503 345 100 100

329 Stolní odvíieč Dáskv - kus
Odvíječ pro pásku k položce 327 a 328,
materiál kombinace plast/kov, vybaven
podložkou proti pohybu po stole

ks 1 ks 31077 812 0 118 720 000 030 10 10

330 Lepící Ďáska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, vhodná pro zalepování
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká
pevnost, odolná tepelným a povětrnostním
vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými
materiály, tepelná odolnost -10 až 60 °C,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky

ks 1 ks 31053 812 0 299 273 503 352 10 10

360 Nůžkv kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou
rukou rozměr min 180 mm

ks 1 ks 30764 812 0 209 905 103 272 10 10

377 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr
1200 x 900 mm, součástí je montážní sada

ks 1 ks 61396 222 0 147 195 000 401 (MU 4.2) 1 1

407 Motouz len - kus
pro účelypečetění, svazování dokumentů a
spisů, trikolora bílá-modrá-červená, tlouštka
min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks 31310 812 0 301 111 040 980 5 5

413 NaDínáčkv - balení

Na korkové tabule, v provedení váleček,
materiál plast s kovovým hrotem, délka hrotu
11 mm, min. 4 barvyv balení, min. 50 ks v
balení

bal 1 balení 30568 812 0 104 610 001 171 15 15

417 Mapnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm,
mix barev, min. 5 ks v balení

ks 10 ks 30638 812 0 104 610 002 554 30 3

420 Kancelářské kliDv - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 30696 812 0 104 610 001 366 24 2

421 Kancelářské kliDv - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 30690 812 0 104 610 001 366 24 2

433
Sponkv - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,

délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks v balení
ks 1 balení 30512 812 0 118 730 000 095 5 5

435 Sponkv - balení
Kancelářské sponkybarevné, délka sponky
min. 28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 30518 812 0 118 730 000 088 5 5

442 Ořezávátko - kus
Jednoduché kovové ořezávátko, s otvorem
pro jednu grafitovou tužku

ks 1 ks 44525 812 0 104 620 000 582

0 104 610 001 087

20 20

447 Troihranná Drvž v pouzdře - kus
Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný
tvar pro lepší držení

ks 1 ks 45005 812 40 40

449 Prvž mazací - bezprašná - kus
Mazací bezprašná pryž na vymazávání
grafitových čar

ks 1 ks 45001 812 0 104 610 001 087 40 40

450 Prvž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová
pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na
tužku a grafitovou tuhu

ks 1 ks 45024 812 0 104 610 001 087 40 40

455 Troiúhelník - kus
Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel,
stuonice 16 cm

ks 1 ks 44441 812 0 090 229 110 178 5 5

469 Razítko sestavitelné - kus

Samonamáčecí černé razítko s vlastním
sestavením textu, otisk min. 60x40 mm pro
min. 8 řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 30 v
řádku) a 1 sada 6003 k sestavení

ks 1 ks 30938 812 0 104 620 000 498 3 3

471 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek černý otisk k položce 469 ks 1 ks 30903 812 0 104 610 001 474 3 3

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k objednávce číslo 36373/2023-5810/158

501 Barva razítkovací - kus
Razítková barva bez oleje pro gumová
razítka, obsah min 50 ml, barva odolná UV
záření, modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 30952 812 0 104 610 001 164 20 20
modrá, černá

544 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů,
max. 100 ks v balení, laminování za tepla

ks 100 ks 80211 812 0 104 610 001 056 100 1

565 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350
listů 80g/m2, stohovatelný na sebe s
propojením pomocí zasouvání v
drážce/zasouvání vodorovné, zaobléný výřez
vpřed pro snadnější přístup k dokumentum,

ks 1 ks 22141 812 0 104 620 000 614 40 40

modrá, červená

566 Odkladač Dlastovv - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350
listů 80g/m2, průhledný, stohovatelný na sebe
s volným uložením/propojení svislé, zaobléný
výřez vpřed pro snadnější přístup k
dokumentum, min. 3 barw

ks 1 ks 22164 812 0 104 620 000 614 40 40

modrá, červená

567 Odkladač Dlastovv - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350
listů 80g/m2, neprůhledný, stohovatelnýna
sebe s volným uložením/propojení svislé,
zaobléný výřez vpřed pro snadnější přístup k
dokumentum, min. 3 barvv

ks 1 ks 22162 812 0 104 620 000 614 40 40

žlutá, červená

568 Magazim box - kus

Stojan plastový odkládací na stůl, na svislé
odkládání dokumentace formátu A4, snížený
čelní hřbet, rozměr min. 70x250x300 mm,
plast průhledný, min. 5 barevných variant

ks 1 ks 20257 812 0 104 620 000 614 40 40

fialová, červen

570
Stojánek na stůl - na psací Dotřebv -
kus

Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný
kovový drát, berva černá nebo stříbrná,
průměr min. 80 mm, výška min. 90 mm

ks 1 ks 22015 812 0 118 730 000 026 10 10

572 Stojánek na stůl - na dopisv - kus
Stojánek na dopisy, splétaný kovový drát,
barva černá nebo stříbrná, min. 170 x 80 x
170 mm

ks 1 ks 22035 812 0 118 730 000 040 10 10

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních Jednotek zboží) 50 754,3000
Výše DPH 10 658,4030
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 61 412,7030

Cena celkem RP 513900109 60 868,2030
Cena celkem RP 513700109 544,5000

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé korunv směrem dolů) 61 412,00

Podpisová doložka

NS 7542SZ

Statutár

Podpis statutára

Kontiska

IDE
D:

58100000000

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL

Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávekje nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Snahou katalogu a MMje postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KCM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.

Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek

na 1 balení (viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.

Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Lucie Šebestová


